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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare herunder
kølepligtige samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: virksomheden har 4 forskellige saucer
stående i "varmebad", ved stuetemperatur alle saucer måler
mellem 20,1°C. og 22,4°C. målt med kalibreret
indstiktermometer , ejer oplyser at de er blevet sat frem
omkring 8:00,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider dem
ud med det samme
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
spiseområde og toilet
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
overflader.
Det indskærpes, at overflader der ikke kommer i berøring med
fødevarer, i lokaler, hvor der tilberedes behandles eller
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forarbejdes fødevarer, skal holdes i god stand og være lette at rengøre og om nødvendigt desinficere. Det
kræver, at der anvendes glatte, afvaskelige, korrosionsbestandige og ugiftige materialer.
Følgende er konstateret: Vægge samt gulv i lager hvor der opbevares fadølsanlæg samt drikkevare fremstår med
store huller, således at man kan se råt træ samt muresten, samt fremstår bund i køleskab hvor der opbevares
fødevare i bøtter meget rusten og derfor ikke rengøringsvenlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg skal nok for styr på det
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


